



REIC85300E - AHEDEIN - REGISTRO PROTOCOLLO 0010273 - 24/10/2022 - VI.2

Via Conte Ippolito, 18
42015 CORREGGIO (RE)
C.F. 91160750351
E-mail: reic85300e@istruzione.it



TIPO DOCUMENTO		NUMERO	DATA	FORNITORE					
ORDINE D'ACQUISTO		71/2022	24-10-2022	SUN GARDEN SRL SOCIETA' AGRICOLA					
CODICE CIG	CODICE CUP	CODICE UNIVOCO	N. PAG	V. S. PROSPERO,17					
ZB0384ED05	C49J22000290006		1/1	42015 CORREGGIO RE					
P. IVA	C.F.	CODICE FORNITORE							
02369510355	02369510355	00000870							
CONTATTI									
Tel: 0522642453 Email: info@sungardencorreggio.it									
LUOGO DI CONSEGNA									
							RIFERIMENTO		
COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA	
318	TAVOLO IN LEGNO DI PINO MASSELLO PER ESTERNI	pz	5.00	370.000		1.850,00	022		
320	SERRA IN POLICARBONATO 185X122X209	pz	1.00	705.000		705,00	022		
319	VASCONI IN LEGNO PER ORTICOLTURA 180X100 H60	pz	10.00	410.000		4.100,00	022		
321	CASETTA MEDIA PER GLI ATTREZZI IN LEGNO DI ABATE	pz	1.00	2.130.000		2.130,00	022		
322	SCAFFALE 5 RIPIANI IN ACCIAIO CROMATO 60/X90X200H	pz	2.00	72.900		145,80	022		
323	ETICHETTA DIRITTA CON GAMBO CM 6.0X4.0XH15(BUSTA)	pz	60.00	1.230		73,80	022		
326	SACCO DI TERRICCIO UNIVERSALE BIOLOGICO 451	pz	190.00	11.800		2.242,00	004		
328	COMPOSTER THERMO -KING LITRI 400 CM 74X74XH84	pz	1.00	106.500		106,50	022		
329	CARRIOLA PER BIMBI	pz	4.00	32.500		130,00	022		
330	INNAFFIATOIO PROFESSIONALE 5 L. COLORE VERDE	pz	6.00	6.150		36,90	022		
331	TELO DI FORZATURA PE IN ROTOLO - 100M	pz	3.00	4.100		12,30	022		
327	SET PER LA CLASSE STRUMENTI GIARDINO	pz	25.00	9.850		246,25	022		
333	TUBO DA GIARDINO A 5 STRATI ANTITORSIONE TOPGREY	pz	1.00	26.220		26,22	022		
334	GERMOGLI DI PIANTINE LAVANDA	pz	10.00	2.730		27,30	010		
334	GERMOGLI DI PIANTINE ROSMARINO	pz	10.00	2.730		27,30	010		
	GERMOGLI DI PIANTINE ALLORO	pz	10.00	2.730		27,30	010		
335	BUSTINE DI SEMENTI DI SALVIA	pz	10.00	1.630		16,30	010		
	BUSTINE DI SEMENTI TIMO	pz	10.00	1.630		16,30	010		
	BUSTINE DI SEMENTI DI MAGGIORANA	pz	10.00	1.630		16,30	010		
	BUSTINE DI SEMENTI DI ORIGANO	pz	10.00	1.630		16,30	010		
	BUSTINE DI SEMENTI DI PREZZEMOLO	pz	10.00	1.630		16,30	010		
	BUSTINE DI SEMENTI DI MENTA	pz	10.00	1.630		16,30	010		
	SACCHETTI CON BULBI PATATE	pz	15.00	2.550		38,25	010		
	VASCHETTE DA 12 CIPOLLOTTI BIANCHI	pz	1.00	2.730		2,73	010		
	PIANTE DI ZUCCA VASCHETTA DA 4 PIANTINE	pz	1.00	3.200		3,20	010		
	PIANTE DI NOCCIOLO	pz	3.00	36.000		108,00	010		
	PIANTE DI VITE	pz	20.00	28.000		560,00	010		
	PALI CORTEN CEMENTATI + FILO PER VITE	pz	10.00	48.000		480,00	022		
	PIANTE DI SUSINO NANO	pz	5.00	36.000		180,00	010		
	PEDANE IN CEMENTO PER APPOGGIO TAVOLO PIC NIC E	pz	28.00	10.000		280,00	022		
	MATTONI IN TUFO PER SOSTEGNO	pz	1.00	290.000		290,00	022		
	AIUOLE LEGNO CIRCA 3.5X1.5	pz	2.00	210.000		420,00	022		
	CINTURE CON ATTREZZI ORTO CON NSCATTO DA ADULTI	pz	25.00	7.000		175,00	022		
*** Totale						14.521,65			
*** Totale IVA 004 (Imp. 2242.00)						89,68			
*** Totale IVA 010 (Imp. 1071.88)						107,19			
*** Totale IVA 022 (Imp. 11207.77)						2.465,71			
*** Totale IVA inclusa						17.184,23			
NOTE									

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Firmato digitalmente da ANNITA VERTICILLO

ANNITA VERTICILLO